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ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ЈА ОТВОРИ СВОЈАТА ДВАЕСЕТ И ТРЕТА
БЕНЗИНСКА СТАНИЦА ВО МАКЕДОНИЈА, ВО ГРАДОТ ТЕТОВО

​​​На овој објект вградени се три диспанзери за точење гориво кои овозможуваат
истовремено точење во шест возила. На бензинската станица има маркет со
површина од 120 m2 и кафе бар со тераса. Купувачите освен со горивата
„ЕКТО“ кои се со најдобар квалитет на пазарот, можат да се снабдат и со
течен нафтен гас, ЛУКОИЛ масла, да изберат од широкиот асортиман на
производи во маркетот, како и да се напијат едно од највкусните кафиња.
Професионалниот и секогаш добро расположен персонал на овој објект е во
служба на нашите клиенти 24 часа во денот, во текот на целата година. ​


